

GEZİ PROGRAMLARI

1. İslâm Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi



» İslâm Bilim ve Teknoloji Tarihi Müzesi

Sinevizyon Salonu, Astronomi, Saat Teknolojisi, Denizcilik, Savaş Teknolojisi ve Tıp Bölümü, Madenler, Fizik, Matematik-Geometri, Şehircilik ve Mimari, Optik, Kimya ve Coğrafya ile ilgili harita ve çeşitli harita çizimlerinin sergilendiği müzede Bilge Çocuklar yeni bilgiler edindi. Çocuklara gezdirilen diğer müze ve tarihi yerler aşağıda verilmiştir:

2. Panorama 1453 Tarih Müzesi

3. Miniatürk

4. Mimar Sinan Camii

5. Topkapı Sarayı

TRAFİK EĞİTİM PARKI

Ümraniye Belediyesi tarafından; yaşam boyu sürecek eğitim düşüncesinden hareketle, çocuklara trafik bilincini aşlamak ve kurallara uymayı bir davranış biçimi haline getirmek amacıyla Necip Fazıl Mahallesi'nde açılan 13.700 m²'lik alana sahip, Bölgenin En Büyük Trafik Çocuk Eğitim Parkı' dır.

Faaliyetler; 22 Mart 2013' den bu yana bir kompleks halinde hizmet veren Trafik Çocuk Eğitim Parkı bünyesinde çocuklara trafik eğitimi ve bir dönem buz pisti eğitimi de verilmiştir. Ayrıca parkımız içerisinde basketbol ve futbol sahası da bulunmaktadır. Bir dönem faaliyet gösteren buz pistimiz 19 Eylül 2013' e kadar 18,828 öğrenciye hizmet vermiştir. 2015 yılında 43 okuldan 5.857 öğrenciye, bilgi evlerimizden 100 Bilge Çocukumuza trafik eğitimi vermiştir.



» Trafik Eğitim Parkı

YENİ HİZMET BİNALARIMIZ

» Şerifali Bilgi Evi

12 Mayıs 2015 tarihinde Şerifali Mahallesi'nde bilgi evi hizmete açılmıştır.



» Şerifali Bilgi Evi Açılışı

» Huzur Bilgi Evi

21 Ekim 2015 tarihinde Huzur Mahallesi'nde bilgi evi hizmete açılmıştır.



» Huzur Bilgi Evi Açılışı

43 okuldan
5.857
öğrenciye,
bilgi evlerimizden 100 öğrencimize trafik eğitimi vermiştir.

• • •

2015 yılında Şerifali ve Huzur Bilgi evi olmak üzere iki yeni Bilgi evimiz daha hizmete açılmıştır.



Spor İşleri Müdürlüğü

GELENEKSEL ÜMRANIYE SPOR OYUNLARI

AKIL OYUNLARI FESTİVALİ

KIŞ DÖNEMİ OKULLARI

YAZ SPOR ORGANİZASYONARI

Yüzme Kursları «

Yaz Spor Okulu «

Yaz Kur-an Kursu Spor Etkinlikleri «

Yaz İzcilik Kursları «

BESYO HAZIRLIK KURSLARI

GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI

FİZİKSEL ETKİNLİK YARIŞMALARI

HALK OYUNLARI FESTİVALİ

BİRİMLER VE KURUMLAR ARASI TURNUVALAR

SPOR KULÜPLERİNİN DESTEKLENMESİ



GELENEKSEL ÜMRANIYE SPOR OYUNLARI

Her yıl düzenlenen ve gelenekselleşen Geleneksel Spor Oyunlarının yedincisi aralık ayında başlamış ve mayıs ayında kapanışı gerçekleştirilmiştir.

İlçemizde spor kültürünün yaygınlaşmasını sağlayarak ruh ve fizik üstünlüğü olan sağlıklı bireylerin yetişmesinde katkı sağlamayı hedefleyen Geleneksel Spor Oyunları 2009 yılından bu yana tüm heyecanı ile devam etmektedir.



Ümraniye Belediyesi Dudullu İmam Hatip Lisesi Salonu, Ümraniye Belediyesi Atakent Spor Tesisleri, Ümraniye Belediyesi Hekimbaşı Spor Tesisleri, Erkut Soyak Lisesi, Bilge Soyak Ortaokulu, Birlik İlk Öğretim Okulu, Sabahattin Zaim Anafen, Türkiye Çimento Müessesileri Endüstri Meslek Lisesi ve Atatürk Endüstri Meslek Lisesi Spor Salonlarında oynan müsabakalara bu yıl çeşitli branşlarda yaklaşık 7.000'i aşkın öğrenci katılmıştır.

Toplamda 299 adet Kupa, 2654 adet madalyanın dağıtıldığı Ümraniye Belediyesi 7. Geleneksel Spor Oyunları ilköğretim, Ortaokul ve Lise dengi 69 okul 13 branşta (futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi, satranç, güreş, taekwondo, karate, halk oyunları, atletizm, hentbol, badminton ve futsal) 488 müsabaka ile gerçekleşmiştir.



SPOR MERKEZLERİMİZ

Spor İşleri Müdürlüğü; futbol, basketbol, voleybol, tenis gibi açık alanlarda yapılabilecek spor dalları yanı sıra kapalı alan sporlarına da yer verilmektedir. Spor merkezlerimizde fitness, step-aerobik, pilates dersleri düzenlenmektedir. Buralarda çalışma saatleri dikkate alınarak bay ve bayan olmak üzere ayrı seanslarda hizmet verilmektedir.

Müdürlüğümüz;

- » Hekimbaşı Spor Tesisleri
- » Mehmet Akif Kültür Merkezinde Fitness Salonu
- » Cemil Meriç Kültür Merkezinde Fitness Salonu
- » Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Merkezlerinde plates, jimnastik, tekwando salonu
- » Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu
- » İstiklal Nokta Halı Saha
- » Atakent Halı Saha
- » Yaz Spor Okulları döneminde Ümraniye genelinde çeşitli okul spor salonları, özel halı saha ve Uzakdoğu sporlarının yapıldığı spor merkezlerinde vatandaşlarımıza spor hizmeti vermektedir.



2015 yılında her yaş grubuna yönelik kursların bulunduğu spor merkezlerimizden çeşitli branşlarda toplam

1.315 vatandaşımız faydalanmıştır.

Çocukların zihinsel gelişimini desteklemek, kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, hızlı ve doğru karar verme becerilerini geliştirmek amacıyla düzenlenen Akıl Oyunları Festivali'ne 21 ortaokuldan 272 öğrenci katıldı.

AKIL OYUNLARI FESTİVALİ

Çocuklarımızın; bir yandan dijital oyun ve oyuncakların risklerinden korunması, diğer yandan özgür ve farklı düşünen, düşüncelerini yaşama geçirme konusunda istekli, gerektiğinde risk alabilecek iradeye sahip bireyler olarak yetişmesi, bilgi toplumunun inşasında büyük önem taşımaktadır.

Kolay öğrenmede geleceğin metodu olarak nitelenen zekâ oyunları, dünya genelinde; zihni açan, akli çalıştıran ve öğrenmeyi kolaylaştıran eğitim biçimi olarak öne çıkmaktadır. Bu amaçla Ümraniye Belediyesi olarak okullarımızda Akıl Oyunlarının yaygınlaşması amacıyla; 2014-2015 Eğitim Öğretim Dönemi'nde, ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile bir protokol düzenledik.

Bu bağlamda;

- Milli Eğitime bağlı 31 okuldan, 46 öğretmenin zekâ oyunları eğitimi almasını sağlandı
- Söz konusu 31 okula 11 farklı oyun takımının her birinden 5'er tane olmak üzere toplam 55 adet oyun takımını teslim edildi.
- Bu sayede zekâ oyunlarını seçmeli ders olarak tercih eden 4.650 öğrenciye zekâ oyunları için eğitim imkânı sağlandı



• Bunun yanında; 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılı'nda birincisini gerçekleştirdiğimiz Akıl Oyunları Festivali kapsamında Hanoi Kulesi, reversi, abalone, katamino, hedef-4, mangala, tangram, T-puzzle, sudoku, dama ve taş oyunu (9 taş) gibi 11 dalda yarışmalar düzenlendi.

• 272 öğrencinin ter döktüğü heyecanlı müsabakalar sonucunda dereceye giren öğrencilerimiz için, Atakent Kültür Merkezinde, başta Belediye Başkanımız Sn. Hasan CAN olmak üzere ilçemiz protokol üyeleri ile öğrenci ailelerinin katıldığı görkemli bir ödül töreni tertiplendi.



Zekâ oyunlarını seçmeli ders olarak tercih eden **4.650** öğrenciye zekâ oyunları için eğitim imkânı sağlandı.

YAZ SPOR ORGANİZASYONLARI

» Yüzme Kursları

Yüzme, çocuklarda kas iskelet yapısının gelişmesine yardımcı olan bir spor dalıdır. Sakatlanma riski en az olan spor dallarından biridir ve bunun yanında çocukların koordinasyonunu geliştirir. Yüzme sporu sayesinde metabolizması hızlanan çocuklarımızın fiziksel gelişimi daha sağlıklı şekilde seyreder.

Bu bağlamda gençlere ve çocuklara verdiği önemi her alanda ortaya koyan Ümraniye Belediyesi yüzme sporunu yaygınlaştırmak amacıyla her yıl geleneksel olarak düzenlenen Yaz Spor Okulları kapsamında, bu yıl ilk kez 15 farklı okulun bahçesine portatif yüzme havuzu kurdu.

Öğrenciler, profesyonel yüzme hocaları eşliğinde; her türlü filtrasyon ekipmanlarının yer aldığı ve ph- klorlamanın düzenli olarak yapıldığı modern yüzme havuzlarında haftada iki gün yüzme kursu eğitimi aldılar.

Projede 15 bayan 15 erkek yüzme hocasının yanı sıra, her havuz için 24 saat esasına dayalı güvenlik personeli görev yaptı. Kurslara katılan her bir öğrencimize ücretsiz yüzme bonesi dağıtıldı.

45 gün süren proje ile Ümraniye'nin dört bir yanında kurulan havuzlarda 10 bin öğrenci yüzme kursları aldı, aqua parklarda eğlenceli bir yaz tatili geçirme imkanı buldu.

Eğitimin ardından her öğrencimiz için Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğünden yüzme lisansı çıkartıldı.

Bölge	Mahalle	Okul
1.Bölge	Yamanevler	Yamanevler İ.O
	İstiklal	Ümraniye Anadolu Lisesi
	Atakent	Atakent Lisesi
2.Bölge	Elmalıkent	60.Yıl Meyveli Bahçe İ.O
	Hekimbaşı	Hekimbaşı İ.O
	İnkilap	Ümraniye M.T.A.L
3.Bölge	Topağacı	Pınarbaşı İ.O
	Adem Yavuz	İTO İ.O
	Necip Fazıl	Atatürk M.L
	Parseller	Aşağı Dudullu İ.O
	İhlamlıyuyu	60.Yıl Cumhuriyet İ.O
	Çakmak	Fatih İ. O.
4.Bölge	Yukarı Dudullu	Selçuk Ecza O.O
	Adem Yavuz	A. İmam Hatip Lisesi
	Mehmet Akif	Mehmet Akif İ.O



Dudullu İmam Hatip Lisesi Kapalı Spor Salonunda 350, Hekimbaşı Spor Tesislerinde 344 öğrenci olmak üzere toplam 694 öğrencimiz yaz spor okullarından faydalanmıştır.

» Yaz Spor Okulu

Ümraniyeli gençlerimizin yaz tatillerini daha verimli geçirmeleri amacıyla her yıl düzenlenen Yaz Spor Okulları; yoğun geçen eğitim sezonunun ardından gençlerimiz için moral kaynağı olmaya devam ediyor.

Yaz spor okullarımızda; 7-14 yaş gurubu öğrencilerimiz basketbol, voleybol, futbol, kort tenisi, masa tenisi, jimnastik, taekwon-do, karate, halk oyunları olmak üzere 9 farklı branşta spor akademisi mezunu alanlarında uzman hocalarımız tarafından eğitim almıştır.

Gençlerimizin spora daha kolay ulaşmaları amacıyla bu yıl iki farklı bölgede gerçekleştirilen Spor Okulu; Hekimbaşı Spor Tesisleri ve Dudullu İmam Hatip Kapalı Spor Salonlarında gerçekleştirilmiştir. Ücretsiz sağlanan servis hizmetimiz ile öğrencilerimiz rehber öğretmenlerimizin gözetiminde evlerinden alınarak eğitimin ardından yine evlerine bırakılmıştır.

Sabah ve öğlen olmak üzere iki grup olarak düzenlenen spor okulunda öğrencilerin kullanacağı forma, şort, çorap, çanta ve şapka eğitimin başında ücretsiz olarak tüm öğrencilere dağıtılmıştır. Yaz Spor Okulu organizasyonu; Dudullu İmam Hatip Lisesi Kapalı Spor Salonu ve Hekimbaşı Spor Tesislerinde gerçekleştirilmiştir.



Ayrıca Yaz Spor Okullarına katılan öğrencilerimizin yaz tatillerini daha eğlenceli kılmak amacıyla gruplar halinde kültür turları da düzenlenmiştir. İki grup halinde ve farklı haftalarda düzenlenen gezilerimizde bu yıl öğrencilerimiz meslekleri ve para kazanmayı öğretmek için kurulan Kidzania'yı ziyaret etti.



Yaz Spor Okulları öğrencileri, Kidzania'da yer alan 60'tan fazla aktivite alanında, kendi becerilerine ve ilgi alanlarına uygun; yaklaşık 90 rol üstlenerek, diledikleri meslekleri seçtiler. Gerçek bir şehir düzenlemesi içinde, çocuklara uygun boyutlarda tasarlanan Hastane, İtfaiye, Tiyatro, Arkeoloji Müzesi, Havacılık Akademisi, Diş Sağlığı Merkezi, Banka, Stadyum gibi çok sayıda aktivite alanında çocuklar; Radyo Programcısı, Doktor, İtfaiyeci gibi meslekleri canlandırma imkanı buldular. Kidzania'da, öğrenciler gerçek dünyanın bir simülasyonu ile geleceğe hazırlanırken; bol bol eğlenme ve öğrenme olanağı da buldular.



Öğretmenlerimizin gözetiminde olası kazalarda düşünümlerimiz Belediyemize ait bir adet ambulansın refakat ettiği gezilerimiz öğrencilerimizin evlerinden alınması sonrası gelecek alan hakkında verilen kısa bir briefing başlayıp, gezi sonrası yine evlerine bırakılması ile son bulmuştur. Tüm bu aktivitelere tamamen ücretsiz olarak sunulmuştur.

Yaz Spor Okulları; Basketbol, Voleybol, Futbol, Kort Tenisi, Masa Tenisi, Jimnastik, Taekwon-do, Karate, Halk Oyunları olmak üzere 9 farklı branşta

30 spor eğitmeni tarafından gerçekleştirilmiştir.



» Yaz Kur-an Kursu Spor Etkinlikleri

Ümraniye genelinde 102 Camii ve Kur'an Kursunda eğitim gören 3500 Kur'an Kursu öğrencimiz Kur'an eğitimlerinin ardından spor salonlarımız, özel halı sahalımız ve okul kapalı spor salonlarında spor eğitimi verilmiştir.



» Yaz İzcilik Kursları

Ümraniye Kent Ormanı'nda gerçekleştirilen Ümraniye Yaz İzci Kampı, Türkiye İzcilik Federasyonu bünyesinden 100'e yakın eğitmen, teknik ekip ve hizmetli personelin görev yaptığı Ümraniye Kent Ormanı içinde yer alan İzci Kampında gerçekleşmiştir.



Ümraniye Belediye Başkanlığı, İlçe Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Müftülük arasında düzenlenen dördümlü protokol çerçevesinde gerçekleştirilen spor kurslarında basketbol, voleybol, futbol, masa tenisi, cimnastik, taekwon-do, karateden oluşan 7 farklı branşta toplam 43 eğitimci ile 3500 Kur'an Kursu öğrencimiz eğitim almıştır.



İzcilerimiz, yaz izci kampı'nda temel ve ileri seviye izcilik, kişisel gelişim, hafıza teknikleri, telsiz ve haberleşme, ilkyardım, trafik, çevre ve orman, itfaiye-yangın, resim, müzik, tiyatro, yüzme, bisiklet, binicilik, pentatlon, badminton, tırmanma duvarı, kano ve kürek, hayvan bakımı, ebru, model, uçak yapımı ve paintball gibi birçok konuda eğitim alıp, çeşitli aktivitelere katılmışlardır.



İzcilerimizin 1 hafta süren kamp boyunca her türlü barınma, yeme-içme gibi ihtiyaçları izci kampında karşılanırken, çocuk ve gençlerin sosyalleşmeleri, ekip halinde çalışma becerilerini geliştirmeleri, öğrenme sevgi, keşfetme duygusu, doğayı ve çevreyi sevmeleri, şartlara uygun yaratıcı fikirler ortaya koyabilmeleri ve analitik düşünme becerisine sahip olmaları amaçlanmaktadır. Birinci grupta 58, ikinci grupta 67, üçüncü grupta 87, dördüncü grupta 88 öğrenci olmak üzere toplamda 300 öğrenci Temel İzcilik Eğitimi aldı.

Bu yıl temel izcilik eğitimi alan ve dört grup halinde gönderilen öğrencilerimiz gelecek yılda aynı eğitimi alıp kıdemli izci olmaya hak kazanacaklar.

KIŞ DÖNEMİ SPORLARI

Spor salonlarımız Ümraniye'nin tamamına hitap edebilmek amacıyla Dudullu İHL Kapalı Spor Salonu, Cemil Meriç Gençlik Kültür ve Eğitim Merkezi, Mehmet Akif Kültür ve Eğitim Merkezi ve Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kültür Eğitim Sağlık ve Sosyal Hizmet Merkezi olmak üzere dört farklı bölgede hizmet etmektedir. Bu merkezlerimizde step-aerobik, pilates, branşlarının yanında vücut geliştirme, cardio, zayıflama, kondisyon, fitness gibi kategorilerde spor hizmeti verilmektedir.



» Cemil Meriç Kültür Merkezi Fitness Salonu

Cemil Meriç Gençlik Kültür ve Eğitim Merkezi, Mehmet Akif Kültür ve Eğitim Merkezlerinde yetişkinlere yönelik 09:00-16:00 saatleri arasında bayanlara, 17:00-22:30 saatleri arasında da baylara yönelik fitness dersleri düzenlenmektedir.

Bunun yanında Prof.Dr.Necmettin Erbakan Kültür Eğitim Sağlık ve Sosyal Hizmet Merkezimizde 09:00-16:00 saatleri arasında bayanlara yönelik step, aerobik, plates derslerinin yanı sıra yıl sonunda başlayan 7-12 yaşları arası küçük çocuklarımıza yönelik cimnastik dersleri devam etmektedir.

Öğrencilere yönelik Dudullu İHL Kapalı Spor Salonu'nda basketbol,voleybol, karete ve jimnastik branşlarında eğitim verilmektedir. Yıl boyu süren eğitimlerde 7-14 yaş grubundaki çocuklarımız hafta içi 17:00-19:00, hafta sonu 09:00-19:00 saatleri arasında hizmet almaktadırlar.



» Mehmet Akif Kültür Merkezi Fitness Salonu

BESYO HAZIRLIK KURSLARI

4 ay süren çalışma sürecinde. 4 spor hocasının eğitiminde, 12 haftalık antrenman programı planlandı. Haftanın 5 günü çalışma yapıldı, haftanın 4 günü salon çalışması yapılırken haftanın 1 günü ise atletizm çalışması yapıldı. Bu eğitim sürecinde toplam 44 öğrenciye hizmet verildi ve 18 öğrencimiz üniversiteli oldu.



GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI

Geleneksel Çocuk Oyunları mendil kapmaca, seksek ve kaleli yakan top gibi geleneksel çocuk oyunlarının, günümüz koşullarına uyarlanması, çocuklarımızın geleneklerimizi yaşaması, yaşatması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla düzenlenen Geleneksel Çocuk Oyunlarında 24 okuldan 515 öğrenci katıldı.



» Beden Eğitimi Hazırlık Kursumuzda 44 öğrenciye hizmet verildi ve 18 öğrencimiz üniversiteli oldu.

» Geleneksel Çocuk Oyunlarına 24 okuldan 515 öğrenci katıldı.

FİZİKSEL ETKİNLİK YARIŞMALARI

Öğrencilerimizin oyun ve fiziki etkinlikler yoluyla yaşamları boyunca kullanacakları temel hareketler, aktif ve sağlıklı yaşam becerileri, kavramları ve stratejileri ile birlikte bunlarla ilişkili yaşam becerilerini geliştirerek bir sonraki eğitim düzeyine hazırlanmaları amacıyla Milli Eğitim bünyesinde gerçekleştirilen Fiziksel Etkinlikler dersinin il genelinde yarışacak öğrencilerin motivasyonunu yükseltmek amacıyla organize edildi.

Etkinlik kapsamında 15 okulun katılımı ile 9 oyunda (bowling, çemberle işbirliği oyunu, çift ayak atlama oyunu, dairesel bayrak koşusu, el değiştirerek bayrak koşusu, fasulye torbası atma, halat çekme, koordinasyon koşusu, puanlı hedef oyunu) 200 öğrencimiz yer almıştır.

HALK OYUNLARI FESTİVALİ

Kültürümüzü tanımak ve tanıtmak amacıyla minikler ve yıldızlar branşında ve toplam dört dalda düzenlenen ve daha önceki yıllarda Geleneksel Ümraniye Spor Oyunları kapsamında düzenlenen Halk Oyunları yarışması bu yıl ilk kez Halk Oyunları Festivali adıyla gerçekleştirildi. 10 okuldan 245 öğrencinin dört dalda mücadele ettiği festivalde dereceye giren okullarımız aynı zamanda Türkiye genelinde de derece kazandı.

BİRİMLER VE KURUMLAR ARASI TURNUVALAR

Ümraniye Belediyesi bünyesindeki müdürlükler arasında düzenlenen futbol turnuvası ile birlikte, belediye personelinin tanışması, kaynaşması, spora teşvik edilmesi, spor yapma imkânı bulamayanlara bir fırsat sağlanması hedefi doğrultusunda düzenlenen Ümraniye Belediyesi Birimler Arası Futbol Turnuvası'na bu yıl çeşitli müdürlüklerimizden toplam 24 takım 304 personelimiz yer almıştır.

Ümraniye Belediyesi bünyesindeki müdürlükler arasında düzenlenen masa tenisi turnuvası kapsamında müdürlüklerimizde çalışan ve masa tenisi sporunda bireysel yeteneklerini sergilemek isteyen tüm mesai arkadaşlarımıza açık olan turnuva Dudullu Kapalı Spor Salonunda gerçekleşmiştir. Eleme maçlarının ardından finallerin oynandığı turnuva yaklaşık bir ay sürmektedir.

Ümraniye'de görev yapan kurumlar arasında, tanışma, kaynaşma, dayanışma ve yardımlaşmayı sağlamak amacıyla futbol turnuvası düzenlenmiştir. Bunun yanı sıra İstanbul Büyükşehir Belediyesi sınırları içinde de düzenlenen turnuva için oluşturulan takımın desteklenmesi müdürlüğümüzün görev tanımları çerçevesince yürütülmektedir.



SPOR KLÜPLERİNİN DESTEKLENMESİ

Spor İşleri Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliği'nin 7. ve 8. Mad. belirtilen hükümler çerçevesince 5393 sayılı Belediye Kanunu doğrultusunda çeşitli amatör kulüpleri desteklenmektedir.



Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü

SOSYAL MARKET UYGULAMASI

Gıda Ürünleri «
Giyim ve İhtiyaç Maddeleri «
Temizlik Bakım Malzemeleri «

GIDA YARDIMI

Erzak Kolisi Yardımı «
Ekmek Yardımı «

AŞEVİ

Sıcak Yemek Dağıtım «
Taziye Yemekleri «
Sabah Programları İkram Hizmeti «

GIYİM YARDIMI

Yetim ve Öksüz Giyim Yardımı «
Okul Kıyafeti Yardımı «

NAKDİ YARDIMLAR

Değerlendirme Kurulu Kararı ile Yapılan Nakdi Yardımlar «
Encümen kararı ile Yapılan Nakdi Yardımlar «
Asker Aile Yardımı «

EĞİTİM YARDIMLARI

Kirtasiye Seti Yardımı «

YAKACAK YARDIMLARI

Kömür Yardımı «
Soba ve Ekipmanları Yardımı «

SÜNNET/SÜNNET ŞÖLENİ

İFTAR ORGANİZASYONLARI

AŞURE DAĞITIM PROGRAMI

ENGELLİ YARDIMLARI

Akülü Tekerlekli Sandalye Yardımı «
Tekerlekli Sandalye Yardımı «

SAĞLIK HİZMETLERİ

Rapor Aldırma «
Tedavi Ettirme «

SAĞLIK HİZMETLERİ

Madde Bağımlılığı Tedavisi «

TAZİYE HİZMETİ

SURİYELİ GÖÇMENLER İÇİN YARDIMLAR
DEZAVANTAJLI KESİMLER İÇİN MESLEK KURSLARI

